
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 434.580,36 31.210,53 31.118,11 31.118,11 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 442.024,80 31.142,63 31.142,63 31.142,63 20/03/2024 20/03/2024
Março 446.889,60 31.624,27 31.624,27 31.624,27 20/04/2024 22/04/2024
Abril 451.797,60 31.236,20 31.236,20 31.236,20 20/05/2024 20/05/2024
Maio 457.774,24 32.076,74 32.076,74 32.076,74 20/06/2024 20/06/2024
Junho 455.913,60 33.384,58 33.384,58 33.384,58 20/07/2024 19/07/2024
Julho 468.016,64 34.061,50 34.061,50 34.061,50 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 459.119,25 34.139,55 34.139,55 34.139,55 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 444.802,32 33.282,66 33.282,66 33.282,66 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 449.031,41 32.129,71 32.129,71 32.129,71 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 361.698,26 25.776,79 25.776,79 25.776,79 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 298.531,91 20.087,82 20.087,82 0,00 20/01/2025
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 5.170.179,99 370.152,98 370.060,56 349.972,74 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 434.580,36 36.938,92 36.939,32 36.939,32 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 442.024,80 37.571,70 37.479,68 37.479,68 20/03/2024 20/03/2024
Março 446.889,60 37.985,20 37.064,41 37.064,41 20/04/2024 22/04/2024
Abril 451.797,60 38.402,78 38.402,78 38.402,78 20/05/2024 20/05/2024
Maio 457.774,24 38.910,38 38.910,80 38.910,80 20/06/2024 20/06/2024
Junho 455.913,60 38.752,66 38.752,64 38.752,64 20/07/2024 19/07/2024
Julho 468.016,64 36.780,96 39.781,41 39.781,41 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 459.119,25 39.025,13 39.025,13 39.025,13 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 444.802,32 37.808,17 37.808,19 37.808,19 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 449.031,41 38.167,66 38.167,66 38.167,66 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 361.698,26 30.744,35 30.744,35 30.744,35 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 298.531,91 25.375,19 25.375,19 0,00 20/01/2025
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 5.170.179,99 436.463,10 438.451,56 413.076,37 0,00
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.122,36 8.496,67 8.496,67 8.496,67 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 284.794,19 21.682,81 21.682,81 21.682,81 20/03/2024 20/03/2024
Março 481.137,98 37.725,73 37.725,73 37.725,73 20/04/2024 22/04/2024
Abril 488.105,49 38.273,87 38.273,87 38.273,87 20/05/2024 20/05/2024
Maio 502.582,76 39.431,68 39.431,68 39.431,68 20/06/2024 20/06/2024
Junho 520.413,68 40.883,39 40.883,39 40.883,39 20/07/2024 19/07/2024
Julho 529.045,99 41.550,26 41.550,26 41.550,26 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 538.674,53 42.332,33 42.332,33 42.332,33 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 545.259,48 42.864,12 42.864,12 42.864,12 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 541.832,24 42.595,06 42.489,16 42.489,16 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 539.552,57 42.449,92 42.449,92 42.449,92 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 232.480,36 17.603,66 17.291,34 0,00 20/01/2025
13º Salário 20.744,17 1.651,52 1.406,24 0,00 20/01/2025 20/12/2024
TOTAL 5.331.745,80 417.541,02 416.877,52 398.179,94 0,00

ANEXO XIII
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ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.122,36 10.712,18 10.712,18 10.712,18 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 284.794,19 28.479,51 28.479,51 28.479,51 20/03/2024 20/03/2024
Março 481.137,98 48.112,79 48.112,79 48.112,79 20/04/2024 22/04/2024
Abril 488.105,49 48.809,13 48.809,53 48.809,53 20/05/2024 20/05/2024
Maio 502.582,76 50.257,23 50.257,23 50.257,23 20/06/2024 20/06/2024
Junho 520.413,68 52.041,38 52.041,38 52.041,38 20/07/2024 19/07/2024
Julho 529.045,99 52.904,58 52.904,58 52.904,58 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 538.674,53 53.867,42 53.867,42 53.867,42 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 545.259,48 54.525,94 54.525,94 54.525,94 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 541.832,24 54.183,22 54.042,02 54.042,02 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 539.552,57 53.955,24 53.955,24 53.955,24 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 232.480,36 23.247,97 23.247,97 0,00 20/01/2025
13º Salário 20.744,17 2.074,41 2.413,28 2.413,28 20/01/2025 20/12/2024
TOTAL 5.331.745,80 533.171,00 533.369,07 510.121,10 0,00

ANEXO XIII–B
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 40.020,64 3.134,94 3.134,94 3.134,94 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 40.067,71 3.138,48 3.138,48 3.138,48 20/03/2024 20/03/2024
Março 41.056,11 3.212,61 3.212,61 3.212,61 20/04/2024 22/04/2024
Abril 39.173,88 3.085,57 3.085,37 3.085,37 20/05/2024 20/05/2024
Maio 38.823,44 3.033,54 3.033,54 3.033,54 20/06/2024 20/06/2024
Junho 39.811,84 3.150,04 3.243,59 3.243,59 20/07/2024 30/07/2024
Julho 38.870,51 3.037,08 3.037,08 3.037,08 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 38.870,51 3.037,08 3.037,08 3.037,08 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 41.073,11 3.202,26 3.202,26 3.202,26 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 43.153,58 3.375,23 3.375,23 3.375,23 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 40.000,11 3.112,83 3.112,83 3.112,83 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 27.056,78 2.125,16 2.125,16 0,00 20/01/2025
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 467.978,22 36.644,82 36.738,17 34.613,01 0,00
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ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 40.020,64 3.401,75 3.401,75 3.401,75 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 40.067,71 3.405,76 3.405,74 3.405,74 20/03/2024 20/03/2024
Março 41.056,11 3.489,77 3.510,64 3.510,64 20/04/2024 22/04/2024
Abril 39.173,88 3.702,01 3.702,01 3.702,01 20/05/2024 20/05/2024
Maio 38.823,44 3.299,98 3.299,98 3.299,98 20/06/2024 20/06/2024
Junho 39.811,84 3.384,00 3.473,43 3.473,43 20/07/2024 30/07/2024
Julho 38.870,51 3.303,99 3.303,99 3.303,99 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 38.870,51 3.303,97 3.303,99 3.303,99 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 41.073,11 3.491,19 3.491,20 3.491,20 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 43.153,58 3.668,02 3.668,04 3.668,04 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 40.000,11 3.399,99 3.400,00 3.400,00 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 27.056,78 2.299,80 2.299,80 0,00 20/01/2025
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 467.978,22 40.150,23 40.260,57 37.960,77 0,00

DATA DO REPASSE 
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ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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